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Referat fra Samarbeidsutvalget (SU) ved Ny Krohnborg skole 22.01.25 

 
Tilstede: Elisabeth Ulset (FAU), Magne Hagesæter (politisk representant), Evy Helen 
Colbjørnsen og Nina Hamre (undervisningspersonalet), Elever fra elevrådene på barne- og 
ungdomstrinnet, Bjørg Liseth Pedersen (rektor)   
 
Referent: Marit Ubbe   
 
Saksliste: 
Sak 1-2025 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
Referat godkjent. Fire orienteringer lagt til eventuelt.  
 
Sak 2-2025 Skolens pedagogiske arbeid  
Rektor orienterer om skolens pedagogiske arbeid. Skolen gjennomfører i januar/ februar 
Lesefestival på alle trinn. Målet er mengdetrening av lesing og elevene leser selvvalgte 
bøker både på skolen og hjemme. Ut fra hvor mye elevene leser forflytter klassene seg til 
nye steder på verdenskartet, hvor de opplever ulike ting sammen, som f.eks afternoon tea i 
London eller fotball i Brasil. Gjennom festivalen lærer elevene dermed også om kultur og 
geografi. Representantene fra elevrådet synes festivalen øker interessen for lesing og 
hjelper med leseferdigheter. Vi leser fortere! Lærerne spør og går rundt og kan lettere 
avdekke om det er noen som trenger mer hjelp. 21. februar er det mormålsdagen som vil 
markeres på skolen. I fjor brukte mange sine nasjonaldrakter. Elevene ønsker i tillegg mer 
læring om demokrati og medborgerskap. Utviklingssamtaler vil gjennomføres for alle trinn før 
påske. Det blir en felles sommeravslutning i juni med mat, hvor alle viser hva de har jobbet 
med. Skolen har fått et 3-årig prosjekt (Dekomp) knyttet til kartlegging av språkferdigheter 
blant flerspråklige elever. Målet er å bli en nasjonal ressursskole for flerspråklighet. Med 
prosjektet følger midler til kompetanseheving.    
 
Sak 3-2025 Skolemiljø  
Rektor la frem skolens resultater på Elevundersøkelsen fra Udir. Møtet reflekterte sammen. 
Det ble trukket frem som positivt at lærerne håndterer regler likt. Elevene opplever støtte fra 
lærerne og hjem. Det er en økning i trivsel, særlig på enkelte trinn. Prosjektet læring for 
vurdering, hvor mål for hver time konkretiseres for elevene, trekkes frem som motiverende. 
Noen trinn skårer litt lavere på kategoriene motivasjon og elevdemokrati og medvirkning, enn 
andre.  
 
Trinnene rapporterer ulikt om opplevd mobbing.        
 
Sak 4-2025 Godkjenning av skolerute for 2025-2026  
Skoleruten ble godkjent med en endring. Planleggingsdag flyttes til tirsdag 9.september for 
gjennomføring av seminar for alle ansatte i sosial kompetanse. Da vil det bli skolefri 8. og 9. 
september. Vanlig skoledag 7.november. Ellers følger skolen foreslått skolerute fra Bergen 
kommune.  
 
Sak 5-2025 Skolens økonomi 
Ny Krohnborg skole har ca 3 millioner kroner i minus. Dette skyldes i hovedsak stillinger 
knyttet til spesialpedagogiske vedtak. En utfordring at kommunen nå kutter i rett til 
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morsmålsundervisning og rett til forsterket norsk. Dette vil utgjøre et stort reelt tap og omfatte 
en stor del av elevene. 
 
Sak 6-2025 Skolevalg og skolekretser  
Enkelte trinn på skolen er nå fullsatte. Dette har medført situasjoner der elever som tidligere 
har gått på skolen og som ønsker seg tilbake fra en annen skolekrets ikke får plass. I 
henhold til regelverk prioriteres søkere fra Ny Krohnborg skolekrets.   
 
Sak 7-2025 Eventuelt 
Det ble gitt orientering fra elevrådet om gjennomføring av innbyggerforslag der de samler inn 
underskrifter for å beholde uteområdet rundt Søndre Skogevei Barnehage. Barnehagen er 
vedtatt nedlagt og det er usikkert hva kommunen har tenkt å gjøre med tomten som i dag 
brukes som uteområde for Ny Krohnborg skole. For elevene, skolen og lokalmiljøet er det 
viktig å beholde området.  
 
Det ble foreslått at referater fra elevrådet gjøres tilgjengelig på skolens nettsider. 
 
Foreldremøte for elever som skal begynne på 1. trinn flyttes fra mars til mai. Det ser ut til å 
bli 50-60 elever.  
 
Dato for neste møte i SU ble endret til 7. mai. 
 
 


